



Brand

Healthy Boy

Description

Teriyaki Sauce - 250 ml

Net Content

250 Millilitre

Functional name

Teriyaki sauce

GTIN

08850206224135

Identification

8367

Country of origin

Thailand

Packaging

Bottle (BO)

Ingredients

Vand, **sojasovs** (vand, **sojabønner**, **hvede**, salt, sukker, smagsforstærker: E621, konserveringsmiddel: E211), sukker, destilleret eddike, salt, aroma, farve: E150c, smagsforstærker: E631, E627, konserveringsmiddel: E211.

Usage

Til stegte retter med kød og grøntsager, men også som topping på sushi.

Storage

Tørt.

Temperature

MAX: - MIN: -

Allergens

Gluten

Contains

**Crustacean**

Free from

Egg

Free from

Fish

Free from

Peanuts

Free from

Soybean

Contains

**Milk**

Free from

Tree Nuts

Free from

Celery

Free from

Mustard

Free from

Sesame Seed

Free from

Dioxide and Sulphite

Free from

Lupine

Free from

Molluscs

Free from

Nutrients

Serving size

100 Millilitre

Energy	536 Kilojoule, 126 Kilocalorie (international table)
Fat	0.5 Gram
Of which saturated fat	0.1 Gram
Carbohydrate	28 Gram
Of which sugars	28 Gram
Protein	3.5 Gram
Salt equivalent	8.3 Gram

Contact

Packaging Marks